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Medienschaffende Mitglieder

Name Vorname Funktion Medium E-Mail

Metz Kurt Publizist SFJ-BR RailBusiness, DVZ, NAHVERKEHR mail@kurtmetz.ch

Trippi Peider Korrespondent Privatbahnmagazin pt@trippi-services.ch

Lüthard Jürg D. Freelance Diverse j.luethard@bahn-journalist.ch

Durussel Pierre-PhilippeFreelance Diverse pphdurussel@yahoo.fr

Frei Stephan Redaktor Eisenbahn Amateur ea.grosstraktion@hispeed.ch

Wüthrich Bernard Journalist Le Temps bernard.wuthrich@letemps.ch

Lob Gerhard Freelance Diverse cescato.lob@ticino.com

Rensch Christian Journalist SRF christian.rensch@srf.ch

Jäggi Walter Freelance Diverse wa.jaeggi@bluewin.ch

Mediensprecher und Meinungsbildner
Greuter Joachim Geschäftsführer RAILplus AG Joachim.Greuter@railplus.ch

Bonifazi Andreas Communications Director  Alstom Schweiz AG andreas.bonifazi@alstomgroup.com

Haas Andreas Geschäftsführer Swissrail Industry Association andreas.haas@swissrail.com

Estermann Benno Head of Public Relations Siemens Schweiz AG benno.estermann@siemens.com

Imobersteg Tobias Generalsekretär SwissRailvolution SRV info@swissrailvolution.ch

Meiner Hans Vizepräsident IGöV mmeiner@hispeed.ch

Gäste
Frei David Business Development Manager Stadler Signalling AG david.frei@stadlerrail.com

Brönnimann Lorenz Diplomant MAS Mobilität ETHZ lbroennimann@student.ethz.ch

Handschin Matthias Senior Consultant RailConsult GmbH matthias.handschin@bluewin.ch

Rickermann André Innovation Center Manager Alstom Schweiz AG andre.rickermann@alstomgroup.com

Baumgartner Lothar Customer Director Alstom Schweiz AG lothar.baumgartner@alstomgroup.com

Baur Brigitte Leiterin Kommunikation SOB brigitte.baur@sob.ch

Gut Stephan Sektionspräsident Ost VSLF ostschweiz@vslf.com

Wyss Dominik Leiter Betriebsführung Jungfraubahnen Management AG dominik.wyss@jungfrau.ch

Kappler Florian Leiter ERTMS BLS AG Florian.Kappler@bls.ch

Sancandi Olivier Adjoint technique transN Olivier.Sancandi@transn.ch

Fiechter Reto Leiter Infrastruktur SOB reto.fiechter@sob.ch

Referenten
Züger Gerhard Leiter Produktion Zentralbahn AG gerhard.zueger@zentralbahn.ch

Klett Alexander Leiter Technik Basler Verkehrs-Betriebe BVB alexander.klett@bvb.ch

Schweizer André Leiter Planung elektrische Anlagen RBS andre.schweizer@rbs.ch

Florin Christian Leiter Infrastruktur RhB christian.florin@rhb.ch

Zanchetti Rico Leiter Smart Rail RhB RhB rico.zanchetti@rhb.ch

Stamm Martin Projektleiter Rollmaterial Appenzeller Bahnen martin.stamm@appenzellerbahnen.ch

Henning Bertram Fachexperte ATO SOB bertram.henning@sob.ch

Dällenbach Roger Gesamtprojektleiter ATO-Pilot SOB roger.daellenbach@sob.ch

Böhler Jonas Teilprojektleiter ATO SOB jonas.boehler@sob.ch

Egloff Adrian Geschäftsführer Rail System Engineering (SOB) adrian.egloff@railsystemsengineering.com

Feray-Beaumont Stephane Vice President - Innovation & Smart MobilityAlstom Transport SA stephane.feray-beaumont.@alstomgroup.com

Gerster Christian R&D Program Director Alstom Schweiz AG christian.gerster@alstomgroup.com

Scheidegger Markus Head of Sales Rail Infrastructure Siemens Mobility AG markus.ms.scheidegger@siemens.com

Giger Hubert Präsident VSLF praesident@vslf.com

Organisatoren

Metz Kurt dipl. pol. mail@kurtmetz.ch

Trippi Peider Ing. HTL/FH pt@trippi-services.ch
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